1

お客様各位                          令和 7 年 5 月

株式会社ミヨシ

営業部

商品取り扱いおよび規格・価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて題記に関しまして、2025 年度発行の弊社総合カタログ（No.121）より、商品規格・価格および

取り扱いの変更がございます。

本来であれば新しい総合カタログのお届けをもって改定をお知らせしておりますが、皆様のお手元に

お届けするために今しばらく時間を要するため、本書面にてご確認をお願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【改定日】  ：2025 年 5 月 1 日以降ご注文分より

【改定内容】

・取り扱い終了：

品目 品種

アスター

シャギーイエロー

シャギーディープブルー

シャギーディープローズ

アスター ジュリーシリーズ全品種

ストック カルテットワイン

ストック
ファミリーアプリコット

ファミリーチェリー

ストック
レボリューションイエロー

レボリューションホワイトⅡ

ユーストマ サルサマリン

ユーストマ ジジ

ユーストマ シュレムピンク

ユーストマ ブランシュール

ユーストマ マーブルピンク

ユーストマ マリアージュ

デルフィニウム トリトンライトブルー

品目 品種

デルフィニウム プリズムシリーズ全品種

デルフィニウム
トリックピンク

トリックイエロー

トウガラシ
コニカルオレンジ

コニカルゴールド

シニュアタ セレナバイオレット

シニュアタ ティエララベンダー

シニュアタ バイオレットフィズ

センニチコウ キスカーマイン

アネモネ 全品種

キンギョソウ フェアスノー

ケイトウ ボンベイシリーズ全品種

ケイトウ スプリンググリーン

ダリア NAMAHAGE マジック

ダリア 彩雪

ダリア レッドストーン

2

品目 品種

ダリア ローズクォーツ

ダリア イエロークォーツ

ダリア ピンククォーツ

ダリア ジェシーリタ

ダリア エターニティトーチ

ハボタン スノーブライト

ハボタン バイカラートーチ

ハボタン 冬紅

ハボタン フレアローズ

ハボタン
ルシールバニラ

ルシールローズ

ヒマワリ ピーチパッション

マトリカリア バーゴ

品目 品種

マリーゴールド メガオレンジ

マリーゴールド ソオブリン

マリーゴールド ノーセントライムグリーン

ユウギリソウ コーリンレッド

ラークスパー ミヨシシリーズ全品種

ラナンキュラス ラノベルシリーズ全品種

ラナンキュラス ポーリンシリーズ全品種

ラナンキュラス

アマンディンピンク

アマンディンオレンジ

アマンディントゥルーオレンジ

リモニウム イースターダイヤモンド

・規格、価格改定：

品目 品種 出荷規格
※改定後

カタログ単価

トウゴマ みずま 種子 100g(約 240 粒)/袋 3,500 円/袋

キンギョソウ

フェアシリーズ

ブライダルシリーズ

種子 1,000 粒詰/袋 3,300 円/袋

オクタ苗 350 本/406 穴（1 枚） 9,200 円/枚

オクタ苗 350 本/406 穴（2 枚以上） 8,000 円/枚

メリーランドシリーズ

種子 2,500 粒詰/袋 8,300 円/袋

オクタ苗 350 本/406 穴（1 枚） 8,700 円/枚

オクタ苗 350 本/406 穴（2 枚以上） 6,900 円/枚

アンティークシリーズ

種子 1,000 粒詰/袋 5,000 円/袋

オクタ苗 350 本/406 穴（1 枚） 10,400 円/枚

オクタ苗 350 本/406 穴（2 枚以上） 8,500 円/枚

ネオバタフライシリーズ

種子 1,000 粒詰/袋 2,600 円/袋

オクタ苗 350 本/406 穴（1 枚） 8,500 円/枚

オクタ苗 350 本/406 穴（2 枚以上） 7,700 円/枚

ヒマワリ
プロカットレッド

プロカットプラム
種子 1,000 粒詰/袋 6,300 円/袋

ヒマワリ ルビーイクリップス 種子 1,000 粒詰/袋 4,400 円/袋

マリーゴールド ジャイアントオレンジ 種子 1,000 粒詰/袋 8,500 円/袋

※上記単価は税別表示です

以上

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。

株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900